

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Rozpočet		EPS	DVZ+DPS	KSO	
Objekt		ZÁMĚČEK, OBJEKT 772/2, BÍLÝ DŮM, GARÁŽ, HÁJENKA, STODOLA		SKP	
				Měrná jednotka	
Stavba		DOPRACOVANÍ NAPOJENÍ EPS DOMOVA PRO SENIORY SOKOLNICE NA CENTRÁLNÍ PULT HZS		Počet jednotek	0
				Náklady na m.j.	0
Projektant		ASEC - elektrosystémy s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		ASEC - elektrosystémy s.r.o.			
Objednatel					
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	33 030			
Z	PSV celkem	382 368			
R	M práce celkem	1 384 662			
N	M dodávky celkem	2 338 854			
ZRN celkem		4 138 913			
HZS		325 227			
ZRN+HZS		4 464 140	Ostatní náklady neuvedené		70 500
ZRN+ost.náklady+HZS		4 534 640	Ostatní náklady celkem		70 500
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		04 / 2023		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		12,0	%	4 534 640 Kč	
DPH		12,0	%	544 157 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				5 078 797 Kč	

Poznámka :

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

**DOPRACOVÁNÍ NAPOJENÍ EPS DOMOVA PRO SENIORY SOKOLNICE NA
CENTRÁLNÍ PULT HZS**

Stavba:

SO:

Název:

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS

V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016 v platném znění, je výkaz výměr (=> množství) získán měřením délek a součtem prvků z výkr. č. 101-112

Rekapitulace

Poř. č.	Název položky	MONTÁŽE				HSV	PSV	CELKEM
		Dodávky	Montáž	HZS	VRN			
1	EPS Zámeček	1 250 520 Kč	701 503 Kč	149 688 Kč	41 500 Kč	-----	-----	2 143 211 Kč
2	EPS Hájenka, Stodola	355 184 Kč	246 864 Kč	75 600 Kč	10 000 Kč	-----	-----	687 649 Kč
3	EPS Bílý dům, garáž	286 308,80	303 196,85	65 184,00	10 000,00	-----	-----	664 690 Kč
4	EPS Objekt 772/2	185 956,20	56 120,00	34 755,00	5 000,00	-----	-----	281 831 Kč
5	Generální klíč, rozšíření stávajícího systému, úpravy na požadavky PBŘ	260 884,80	60 500,00	-----	4 000,00	-----	-----	325 385 Kč
6	Úpravy na požadavky PBŘ:	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
	Bourání konstrukcí	-----	-----	-----	-----	6 554,86	-----	6 555 Kč
	Prorážení otvorů	-----	-----	-----	-----	202,75	-----	203 Kč
	Konstrukce truhlářské	-----	-----	-----	-----	-----	379 972,51	379 973 Kč
	Malby	-----	-----	-----	-----	-----	2 395,20	2 395 Kč
	Elektromontáže	-----	5 236,59	-----	-----	-----	-----	5 237 Kč
	Vedlejší a ostatní náklady	-----	-----	-----	-----	24 021,90	-----	24 022 Kč
7	NN napojení brány u Hájenky	-----	11 241,04	-----	-----	2 250,00	-----	13 491 Kč
	Cena celkem bez DPH	2 338 854 Kč	1 384 662 Kč	325 227 Kč	70 500 Kč	33 030 Kč	382 368 Kč	4 534 640 Kč

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba:		DOPRACOVÁNÍ NAPOJENÍ EPS DOMOVA PRO SENIORY SOKOLNICE NA CENTRÁLNÍ PULT HZS						
SO:								
Název:		ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS						
V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016 v platném znění, je výkaz výměr (=> množství) získán měřením délek a součtem prvků z výkr. č. 101-112								
Podkapitola		Elektrická požární signalizace - EPS			HRN	Celkem bez DPH:		2 101 710,85
Poř. č.	Cenová soustava	Název položky:	Množství	M.j.	Dodávky	Dodávky	Montáž	Montáž
	Kód položky	<i>Poznámka projektanta</i> Navrhovaná EPS navazuje na stávající Systém Esser a při rozšiřování musí být zaručena kompatibilita. Nové ústředny musí být zapojeny do stávající komunikační sběrnice essernet 62,5kBd A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ						
							941 990,40	219 871,00
							1 161 861,40	
1	vlastní	Multisenzorový hlásič	147 ks.		1 552,10	228 158,70	74,00	10 878,00
2	vlastní	Tepelný hlásič	6 ks.		1 406,90	8 441,40	74,00	444,00
3	vlastní	Patice pro hlásič	153 ks.		136,40	20 869,20	250,00	38 250,00
4	vlastní	Popisovací štítek pro patici	153 ks.		22,00	3 366,00	35,00	5 355,00
5	vlastní	Elektronika tlačítka	31 ks.		1 465,20	45 421,20	74,00	2 294,00
6	vlastní	Skříňka tlačítka	31 ks.		246,40	7 638,40	290,00	8 990,00
7	vlastní	Sířena	10 ks.		799,70	7 997,00	320,00	3 200,00
8	vlastní	Maják červený	15 ks.		1 450,90	21 763,50	320,00	4 800,00
9	vlastní	Ústředna FlexES 10	1 ks.		83 911,30	83 911,30	4 500,00	4 500,00
10	vlastní	Akumulátor 12V/24Ah	2 ks.		1 651,10	3 302,20	220,00	440,00
11	vlastní	Čelní ovládací panel	1 ks.		16 398,80	16 398,80	250,00	250,00
12	vlastní	Deska č.1 se 4 pozicemi pro MM	1 ks.		1 268,30	1 268,30	120,00	120,00
13	vlastní	Mikromodul essernet 62,5kBd	1 ks.		8 175,20	8 175,20	120,00	120,00
14	vlastní	Mikromodul sběrnice esserbus	3 ks.		3 509,00	10 527,00	120,00	360,00
15	vlastní	Obslužné pole pro hasiče OPPO, sériové FBF 2003-EDP, RS232 pro FAT	1 ks.		7 422,80	7 422,80	950,00	950,00
16	vlastní	Zobrazovací panel pro hasiče FAT 3000	1 ks.		11 473,00	11 473,00	750,00	750,00
17	vlastní	Síťový zdroj 24VDC/5A, 28Ah, EN 54-4/A2	1 ks.		10 154,10	10 154,10	950,00	950,00
18	vlastní	Akumulátor 12V/24Ah	2 ks.		1 651,10	3 302,20	220,00	440,00
19	vlastní	Koppler 4/2	10 ks.		3 230,70	32 307,00	1 200,00	12 000,00
20	vlastní	Skříň pro koppler	10 ks.		283,80	2 838,00	280,00	2 800,00
21	vlastní	Optopřevodník multimode F-ST	10 ks.		15 890,60	158 906,00	250,00	2 500,00
22	vlastní	Ústředna EPS IQ8 C	3 ks.		20 616,20	61 848,60	2 500,00	7 500,00
23	vlastní	Akumulátor 12V/12Ah	6 ks.		1 166,00	6 996,00	220,00	1 320,00
24	vlastní	Čelní ovládací panel	3 ks.		8 945,20	26 835,60	250,00	750,00
25	vlastní	Periferní modul PZ, 1MM pozice	3 ks.		3 906,10	11 718,30	120,00	360,00
26	vlastní	Mikromodul essernet 62,5kBd	3 ks.		8 710,90	26 132,70	120,00	360,00
27	vlastní	Optická nástěnná krabička pro 4sváry	5 ks.		137,50	687,50	250,00	1 250,00
28	vlastní	Pigtail LC, MM 50/125, OM3, 1m	16 ks.		31,90	510,40	30,00	480,00
29	vlastní	Ochrana svárů	16 ks.		5,50	88,00	5,00	80,00
30	vlastní	Svár optického vlákna	16 ks.		-----	-----	350,00	5 600,00
31	vlastní	Měření optického vlákna MM	16 ks.		-----	-----	250,00	4 000,00
32	vlastní	Optický patchcord LC-LC 50/125 OM3, 3m, duplex	8 ks.		190,30	1 522,40	10,00	80,00
33	vlastní	Zařízení dálkového přenosu - ZDP, projekt, komplet	1 ks.		71 500,00	71 500,00	77 000,00	77 000,00
34	vlastní	Protipožární skříň s funkční schopností při požáru, vnitřní rozměr 1200x500x250	1 ks.		35 163,60	35 163,60	2 500,00	2 500,00
35	vlastní	Funkční propojovací krabice	4 ks.		786,50	3 146,00	350,00	1 400,00
36	vlastní	Přípojka NN pro EPS tablo, ukončení obou konců kabelu, připojeno na stávající rezervní jistič, ruční vysekání 0,5m2 pro zaustění kabelu do NN rozvaděče, zapravení vč. malby	4 kpl		550,00	2 200,00	4 200,00	16 800,00

B. DEMONTÁŽE							14 400,00
						0,00	14 400,00
37	vlastní	Demontáž stávajících prvků	160 ks.	-----	-----	90,00	14 400,00
E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ							581 521,45
						244 049,45	337 472,00
38	vlastní	Kabel Praflaguard 1x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	645 m	15,21	9 810,45	16,00	10 320,00
39	vlastní	Kabel Praflaguard 2x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	50 m	23,00	1 150,00	16,00	800,00
40	vlastní	Kabel Prafladur 3x1,5, P60-R, B2ca, s1, d1	115 m	27,00	3 105,00	16,00	1 840,00
41	vlastní	Kabel Prafladur 3x2,5, P60-R, B2ca, s1, d1	45 m	37,50	1 687,50	16,00	720,00
42	vlastní	Funkční optický kabel 4vl., MM, FSC90, Dca	1075 m	34,50	37 087,50	16,00	17 200,00
43	vlastní	Praflacom 1x2x0,8, B2ca, s1, d1	4116 m	12,50	51 450,00	16,00	65 856,00
44	vlastní	Trubka pevná pr. 20mm, vč příchytek	255 m	19,00	4 845,00	37,60	9 588,00
45	vlastní	Trubka ohebná pr. 25mm	75 m	6,96	522,00	44,00	3 300,00
46	vlastní	Lišta 20x20 PVC	2190 m	16,80	36 792,00	71,20	155 928,00
47	vlastní	LHD Lišta 40x20 HF	800 m	122,00	97 600,00	87,20	69 760,00
48	vlastní	Demontáž a zpětná montáž podhledových kazet	30 m	-----	-----	72,00	2 160,00
F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ							194 240,00
						64 480,00	129 760,00
49	vlastní	Funkční příchytky Kopos 67xx	6000 ks.	3,74	22 440,00	2,40	14 400,00
50	vlastní	Kopos šroub SB 6.3x35	6000 ks.	6,44	38 640,00	12,00	72 000,00
51	vlastní	Průřez stropen, stěnou do 100cm, pr. do 25mm	39 ks.	-----	-----	360,00	14 040,00
52	vlastní	Průřez stropen, stěnou do 50cm, pr. do 25mm	133 ks.	-----	-----	200,00	26 600,00
53	vlastní	Protipožární ucpávka do 50x50mm	4 ks.	550,00	2 200,00	440,00	1 760,00
54	vlastní	Označení požárních tras po 50m trasy	40 ks.	30,00	1 200,00	24,00	960,00
P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA							149 688,00
						0,00	149 688,00
55	vlastní	Nastavení, oživení, kontrola hlásičů	45 HZS	-----	-----	483,00	21 735,00
56	vlastní	Funkční zkouška, protokol	36 HZS	-----	-----	483,00	17 388,00
57	vlastní	Koordináční funkční zkouška	9 HZS	-----	-----	483,00	4 347,00
58	vlastní	Spolupráce se servisní firmou: funkční zkouška, protokol	24 HZS	-----	-----	483,00	11 592,00
59	vlastní	Spolupráce se servisující firmou: koordináční funkční zkouška, protokol,	9 HZS	-----	-----	483,00	4 347,00
60	vlastní	Zasíťování stávajících, nových ústředn a tabel v sesternách - naprogramování, integrace, přehraní softwaru	36 HZS	-----	-----	483,00	17 388,00
61	vlastní	Spolupráce se servisní firmou: odpojení stávajícího propoje, zapojení nového kruhu, oživení	12 HZS	-----	-----	483,00	5 796,00
62	vlastní	Přípravné práce	36 HZS	-----	-----	385,00	13 860,00
63	vlastní	Koordináční práce s personálem DSS - (např.posun nábytku)	24 HZS	-----	-----	385,00	9 240,00
64	vlastní	Funkční zkouška požární ucpávky, protokol, dokumentace	5 HZS	-----	-----	483,00	2 415,00
65	vlastní	Zednické, malířské práce a přípomoc (oprava omítky kolem průrazu vč. malby, vyřezání a zapravení omítky, SDK podhledů)	72 HZS	-----	-----	385,00	27 720,00
66	vlastní	Denní úklid	36 HZS	-----	-----	385,00	13 860,00
V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY						VRN	Celkem bez DPH: 41 500,00
						0,00	41 500,00
67	vlastní	Doprava	1 kpl.	-----	-----	8 000,00	8 000,00
68	vlastní	Dokumentace skutečného provedení	1 kpl.	-----	-----	20 000,00	20 000,00
69	vlastní	Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání	1 kpl.	-----	-----	5 500,00	5 500,00
70	vlastní	Lešení do 10m	1 kpl.	-----	-----	8 000,00	8 000,00

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba:	DOPRACOVÁNÍ NAPOJENÍ EPS DOMOVA PRO SENIORY SOKOLNICE NA CENTRÁLNÍ PULT HZS
SO:	
Název:	ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS

V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016 v platném znění, je výkaz výměr (=> množství) získán měřením délek a součtem prvků z výkr. č. 101-112

Podkapitola	Elektrická požární signalizace - EPS	HRN	Celkem bez DPH:	677 648,60
--------------------	---	------------	-----------------	-------------------

Poř. č.	Cenová soustava Kód položky	Název položky: <i>Poznámka projektanta</i>	Množství	M.j.	Dodávky	Dodávky	Montáž	Montáž
		A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ						318 800,90
							272 289,40	46 511,50
1	vlastní	Multisenzorový hlásič	19 ks.		1 552,10	29 489,90	74,00	1 406,00
2	vlastní	Patice pro hlásič	19 ks.		136,40	2 591,60	250,00	4 750,00
3	vlastní	Popisovací štítek pro patici	19 ks.		22,00	418,00	35,00	665,00
4	vlastní	Elektronika tlačítka	2 ks.		1 465,20	2 930,40	74,00	148,00
5	vlastní	Skříňka tlačítka	2 ks.		246,40	492,80	290,00	580,00
6	vlastní	Siréna s majákem	9 ks.		1 872,20	16 849,80	320,00	2 880,00
7	vlastní	Siréna	2 ks.		799,70	1 599,40	3 000,00	6 000,00
8	vlastní	Maják červený	6 ks.		1 450,90	8 705,40	220,00	1 320,00
9	vlastní	Přídružný magnet 24V s ovládacím tlačítkem a distanční trubkou, vč. kotevní desky	1 ks.		2 703,80	2 703,80	450,00	450,00
10	vlastní	Koppler 12relé	1 ks.		4 849,90	4 849,90	250,00	250,00
11	vlastní	Síťový zdroj 24VDC/4,4A, 17Ah, EN 54-4	1 ks.		5 179,90	5 179,90	950,00	950,00
12	vlastní	Akumulátor 12V/17Ah	2 ks.		1 166,00	2 332,00	220,00	440,00
13	vlastní	Koppler 4/2	2 ks.		3 230,70	6 461,40	1 200,00	2 400,00
14	vlastní	Skříň pro koppler	2 ks.		283,80	567,60	280,00	560,00
15	vlastní	Obslužné pole požární obsluhy - OPPO	1 ks.		8 107,00	8 107,00	950,00	950,00
16	vlastní	Zobrazovací panel pro hasiče FAT 3000	1 ks.		11 473,00	11 473,00	750,00	750,00
17	vlastní	Maják červený	1 ks.		1 450,90	1 450,90	320,00	320,00
18	vlastní	Hluboká patice IP65, O-kroužek, Těsnění pro hlubokou patici, bal. 5ks	1 ks.		1 446,50	1 446,50	320,00	320,00
19	vlastní	Klíčový trezor požární ochrany - KTPO, pod omítku, vč. fab vložky	1 ks.		27 500,00	27 500,00	4 600,00	4 600,00
20	vlastní	Protipožární skříň s funkční schopností při požáru vnitřní rozměr 900x748x200	1 ks.		54 525,90	54 525,90	2 500,00	2 500,00
21	vlastní	Optopřevodník multimode F-ST	2 ks.		15 890,60	31 781,20	250,00	500,00
22	vlastní	Mikromodul essernet 62,5kBd	1 ks.		8 710,90	8 710,90	120,00	120,00
23	vlastní	Ústředna EPS IQ8 C	1 ks.		20 616,20	20 616,20	2 500,00	2 500,00
24	vlastní	Čelní ovládací panel	1 ks.		8 945,20	8 945,20	250,00	250,00
25	vlastní	Akumulátor 12V/12Ah	2 ks.		1 166,00	2 332,00	220,00	440,00
26	vlastní	Optická nástěnná krabička pro 4sváry	1 ks.		137,50	137,50	250,00	250,00
27	vlastní	Pigtail LC, MM 50/125, OM3, 1m	4 ks.		31,90	127,60	30,00	120,00
28	vlastní	Ochrana svárů	6 ks.		5,50	33,00	5,00	30,00
29	vlastní	Svár optického vlákna	6 ks.		-----	-----	350,00	2 100,00
30	vlastní	Měření optického vlákna MM	6 ks.		-----	-----	250,00	1 500,00
31	vlastní	Optický patchcord LC-LC 50/125 OM3, 3m, duplex	2 ks.		190,30	380,60	10,00	20,00
32	vlastní	Přípojka NN pro EPS tablo, ukončení obou konců kabelu, připojeno na stávající rezervní jistič, ruční vysekání 0,5m2 pro zaustění kabelu do NN rozvaděče, zapravení vč. malby	1 ks.		550,00	550,00	4 200,00	4 200,00
33	vlastní	Conlan PR-1000 čtečka čipů vč. rámečku	2 ks.		3 024,00	6 048,00	402,50	805,00
34	vlastní	Conlan 460090 relé box CT/PR 1000	2 ks.		1 086,00	2 172,00	402,50	805,00
35	vlastní	Zdroj pro čtečku 12-27Vstř/Vss	1 ks.		780,00	780,00	632,50	632,50
		B. VÝKOPOVÉ PRÁCE						101 556,40
							3 723,60	97 832,80
36	vlastní	Vytýčení trasy v zastavěném terénu	45 m		-----	-----	55,20	2 484,00
37	vlastní	Ruční výkop rýhy hl. 80cm, š 65 cm, tř.z. 3	40 m		-----	-----	782,00	31 280,00

38	vlastní	Odstranění drnu a zpět	26 m2	-----	-----	149,50	3 887,00
39	vlastní	Zřízení kabelového lože/pískování 10cm, včetně dopravy - dodávka a montáž	45 m	6,00	270,00	322,00	14 490,00
40	vlastní	Zához rýhy hl. 80 cm včetně péčování ve více vrstvách	40 m	-----	-----	181,70	7 268,00
41	vlastní	Ochrana kabelové trasy krycí deska 250x1000 - dodávka a montáž	45 m	36,00	1 620,00	75,90	3 415,50
42	vlastní	Fólie výstražná 330 mm, oranžová - dodávka a montáž	45 m	2,88	129,60	43,70	1 966,50
43	vlastní	Ruční výkop rýhy hl. 110cm, š 65 cm, tř.z. 3,	5 m	-----	-----	1 138,50	5 692,50
44	vlastní	Zához rýhy hl. 110 cm včetně péčování ve více vrstvách	5 m	-----	-----	262,20	1 311,00
45	vlastní	Chránička 110, pod cestu	5 m	52,80	264,00	166,75	833,75
46	vlastní	Chránička, např. Kopoflex 50, pro kontakt brány	50 m	18,00	900,00	110,40	5 520,00
47	vlastní	Chránička, např. Kopoflex 40, příprava pro VSS	30 m	18,00	540,00	110,40	3 312,00
48	vlastní	Rozdělení a složení jezdové dlažby	4 m2	-----	-----	1 104,00	4 416,00
49	vlastní	Geodetické zaměření venkovních kabelových tras v odkrytém stavu, paušál za případ, 80m zaměření, zpracování výsledků	1 kpl	-----	-----	8 625,00	8 625,00
50	vlastní	Prostup do objektu vč. utěsnění proti vodě pro 1x trubka pr.50, 2x trubka pr.40	1 ks	-----	-----	3 331,55	3 331,55
E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ							126 083,30
						59 267,30	66 816,00
51	vlastní	Kabel 2x1,5	75 m	9,21	690,75	16,00	1 200,00
52	vlastní	Kabel Praflaguard 1x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	300 m	15,21	4 563,00	16,00	4 800,00
53	vlastní	Kabel Praflaguard 2x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	68 m	23,00	1 564,00	16,00	1 088,00
54	vlastní	Kabel Praflaguard 5x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	37 m	56,55	2 092,35	16,00	592,00
55	vlastní	Kabel Praflaguard 4x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	135 m	40,00	5 400,00	16,00	2 160,00
56	vlastní	Praflacom 1x2x0,8, B2ca, s1, d1	462 m	12,50	5 775,00	16,00	7 392,00
57	vlastní	Funkční optický kabel 4vl., MM, FSC90, Dca	165 m	34,50	5 692,50	16,00	2 640,00
58	vlastní	Trubka pevná pr. 20mm, vč přichytek	35 m	19,00	665,00	37,60	1 316,00
59	vlastní	Trubka ohebná pr. 25mm	30 m	6,96	208,80	44,00	1 320,00
60	vlastní	Lišta 20x20 PVC	255 m	16,18	4 125,90	79,20	20 196,00
61	vlastní	LHD Lišta 40x20 HF	210 m	122,00	25 620,00	87,20	18 312,00
62	vlastní	Normová trasa, funkční žlab 50 (60)x50, vč. kotvicího materiálu, strop, stěna,	15 m	158,00	2 370,00	200,00	3 000,00
63	vlastní	Vysekání drážky, omítková fasáda, k KTPO a zábleskovému majáku vč. hrubého a finálního zapravení,	10 m	50,00	500,00	280,00	2 800,00
F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ							55 608,00
						19 904,00	35 704,00
64	vlastní	Funkční přichytka kopos 67xx	1800 ks.	3,74	6 732,00	2,40	4 320,00
65	vlastní	Kopos šroub do betonu SB 6.3x35	1800 ks.	6,44	11 592,00	12,00	21 600,00
66	vlastní	Průraz stropen, stěnou do 100cm, pr. do 25mm	7 ks.	-----	-----	360,00	2 520,00
67	vlastní	Průraz stropen, stěnou do 50cm, pr. do 25mm	30 ks.	-----	-----	200,00	6 000,00
68	vlastní	Protipožární ucpávka do 50x50mm	2 ks.	550,00	1 100,00	440,00	880,00
69	vlastní	Označení požárních tras po 50m trasy	16 ks.	30,00	480,00	24,00	384,00
P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA							75 600,00
						0,00	75 600,00
70	vlastní	Nastavení, oživení, kontrola hlásičů	24 HZS	-----	-----	483,00	11 592,00
71	vlastní	Funkční zkouška, protokol	12 HZS	-----	-----	483,00	5 796,00
72	vlastní	Koordináční funkční zkouška	6 HZS	-----	-----	483,00	2 898,00
73	vlastní	Spolupráce se servisní firmou: funkční zkouška, protokol	6 HZS	-----	-----	483,00	2 898,00
74	vlastní	Spolupráce se servisující firmou: koordináční funkční zkouška, protokol,	6 HZS	-----	-----	483,00	2 898,00
75	vlastní	Zasíťování stávajících, nových ústředí a tabel v sesternách - naprogramování, integrace, přehrání	12 HZS	-----	-----	483,00	5 796,00
76	vlastní	Spolupráce se servisní firmou: odpojení stávajícího propoje, zapojení nového kruhu, oživení	12 HZS	-----	-----	483,00	5 796,00
77	vlastní	Přípravné práce	18 HZS	-----	-----	385,00	6 930,00
78	vlastní	Koordináční práce s personálem DSS - (např. posun nábytku)	12 HZS	-----	-----	385,00	4 620,00

79	vlastní	Demontáž a zpětná montáž ústředny EPS do požárního rozvaděče vč. prodloužení kabelů	12	HZS	-----	-----	385,00	4 620,00
80	vlastní	Zednické, malířské práce a přípomocce (oprava omítky kolem průrazu vč. malby, vyřezání a zapravení SDK podhledů)	30	HZS	-----	-----	385,00	11 550,00
81	vlastní	Denní úklid	24	HZS	-----	-----	385,00	9 240,00
82	vlastní	Funkční zkouška požární ucpávky, protokol, dokumentace	2	HZS	-----	-----	483,00	966,00
V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NAKLADY			VRN				Celkem bez DPH:	10 000,00
							0,00	10 000,00
83	vlastní	Doprava	1	kpl.	-----	-----	4 000,00	4 000,00
84	vlastní	Dokumentace skutečného provedení	1	kpl.	-----	-----	3 500,00	3 500,00
85	vlastní	Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání	1	kpl.	-----	-----	2 500,00	2 500,00

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba:	DOPRACOVÁNÍ NAPOJENÍ EPS DOMOVA PRO SENIORY SOKOLNICE NA CENTRÁLNÍ PULT HZS
SO:	
Název:	ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS

V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016 v platném znění, je výkaz výměr (=> množství) získán měřením délek a součtem prvků z výkr. č. 101-112

Podkapitola	Elektrická požární signalizace - EPS	HRN	Celkem bez DPH:	654 689,65
--------------------	---	------------	-----------------	-------------------

Poř. č.	Cenová soustava	Název položky:	Množství	M.j.	Dodávky	Dodávky	Montáž	Montáž
	Kód položky	<i>Poznámka projektanta</i> Navrhovaná EPS navazuje na stávající Systém Esser a při rozšiřování musí být zaručena kompatibilita. Nové ústředny musí být zapojeny do stávající komunikační sběrnice essernet 62,5kBd						
A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ								236 853,90
								194 962,90
								41 891,00
1	vlastní	Multisenzorový hlásič	28 ks.		1 552,10	43 458,80	74,00	2 072,00
2	vlastní	Telepný hlásič	5 ks.		1 406,90	7 034,50	74,00	370,00
3	vlastní	Patice pro hlásič	33 ks.		136,40	4 501,20	250,00	8 250,00
4	vlastní	Popisovací štítek pro patici	33 ks.		22,00	726,00	35,00	1 155,00
5	vlastní	Elektronika tlačítka	6 ks.		1 465,20	8 791,20	74,00	444,00
6	vlastní	Skříňka tlačítka	6 ks.		246,40	1 478,40	290,00	1 740,00
7	vlastní	Sířena s majákem	11 ks.		1 872,20	20 594,20	320,00	3 520,00
8	vlastní	Síťový zdroj 24VDC/4,4A, 17Ah, EN 54-4	1 ks.		5 179,90	5 179,90	950,00	950,00
9	vlastní	Akumulátor 12V/17Ah	2 ks.		1 166,00	2 332,00	220,00	440,00
10	vlastní	Koppler 4/2	2 ks.		3 230,70	6 461,40	1 200,00	2 400,00
11	vlastní	Skříň pro koppler	2 ks.		283,80	567,60	280,00	560,00
12	vlastní	Zobrazovací panel pro hasiče FAT 3000	1 ks.		11 471,90	11 471,90	750,00	750,00
13	vlastní	Obslužné pole požární obsluhy - OPPO	2 ks.		8 107,00	16 214,00	950,00	1 900,00
14	vlastní	Maják červený	2 ks.		1 450,90	2 901,80	320,00	640,00
15	vlastní	Klíčový trezor požární ochrany - KTPO, pod omítku, vč. fab vložky	2 ks.		27 500,00	55 000,00	4 600,00	9 200,00
16	vlastní	Bateriový box pro zálohování vjezdové brány: 2x12V 2,3Ah, dobíjecí doba max. 24h, při výpadku sítě cca 18h, -15st.C - +45st.C	1 ks.		8 250,00	8 250,00	7 500,00	7 500,00
B. VÝKOPOVÉ PRÁCE								169 504,25
								162 493,85
17	vlastní	Vytýčení trasy v zastavěném terénu	80 m				55,20	4 416,00
18	vlastní	Ruční výkop rýhy hl. 70cm, š 35 cm, tř.z. 3	70 m				715,30	50 071,00
19	vlastní	Odstranění drnu a zpět	25 m2				149,50	3 737,50
20	vlastní	Zřízení kabelového lože/pískování 10cm, včetně dopravy - dodávka a montáž	70 m		6,00	420,00	322,00	22 540,00
21	vlastní	Zához rýhy hl. 70 cm včetně pěstování ve více vrstvách	70 m				181,70	12 719,00
22	vlastní	Ochrana kabelové trasy krycí deska 250x1000 - dodávka a montáž	80 m		36,00	2 880,00	75,90	6 072,00
23	vlastní	Fólie výstražná 330 mm, oranžová - dodávka a montáž	80 m		2,88	230,40	43,70	3 496,00
24	vlastní	Ruční výkop rýhy hl. 110cm, š 50 cm, tř.z. 3,	10 ks.				1 023,50	10 235,00
25	vlastní	Zához rýhy hl. 110 cm včetně pěstování ve více vrstvách	10 m				262,20	2 622,00
26	vlastní	Chránička 110, pod cestu	10 m		52,80	528,00	166,75	1 667,50
27	vlastní	Chránička, např. Kopoflex 50	164 m		18,00	2 952,00	110,40	18 105,60
28	vlastní	Rozdělení a složení pojezdové dlažby	8 m2				1 104,00	8 832,00
29	vlastní	Geodetické zaměření venkovních kabelových tras v odkrytém stavu, paušál za případ, 80m zaměření, zpracování výsledků	1 kpl				8 625,00	8 625,00
30	vlastní	Prostup do objektu vč. utěsnění proti vodě pro 1x trubka pr.50 (garáž), 2x trubka pr.50 (Bílý dům)	3 ks				2 007,90	6 023,70
31	vlastní	Prostup základem pod zdí , tl. 0,8m (hranice pozemků), 2x trubka pr.50	1 ks				3 331,55	3 331,55
E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ								157 381,00
								76 833,00
								80 548,00
32	vlastní	Kabel Praflaguard 1x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	850 m		15,21	12 928,50	16,00	13 600,00
33	vlastní	Kabel Praflaguard 2x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	165 m		23,00	3 795,00	16,00	2 640,00
34	vlastní	Kabel Praflaguard 5x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	180 m		56,55	10 179,00	16,00	2 880,00

35	vlastní	Kabel Praflaguard 4x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	330 m	40,00	13 200,00	16,00	5 280,00
36	vlastní	Praflacom 1x2x0,8, B2ca, s1, d1	1050 m	12,50	13 125,00	16,00	16 800,00
37	vlastní	Trubka ohebná pr. 25mm	30 m	6,96	208,80	44,00	1 320,00
38	vlastní	Lišta 20x20 PVC	315 m	16,18	5 096,70	79,20	24 948,00
39	vlastní	LHD Lišta 40x20 HF	150 m	122,00	18 300,00	87,20	13 080,00
F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ							25 766,50
					7 502,50		18 264,00
40	vlastní	Funkční příchytka kopos 67xx	625 ks.	3,74	2 337,50	2,40	1 500,00
41	vlastní	Kopos šroub do betonu SB 6.3x35	625 ks.	6,44	4 025,00	12,00	7 500,00
42	vlastní	Průraz stropen, stěnou do 100cm, pr. do 25mm	3 ks.	-----	-----	360,00	1 080,00
43	vlastní	Průraz stropen, stěnou do 50cm, pr. do 25mm	37 ks.	-----	-----	200,00	7 400,00
44	vlastní	Označení požárních tras po 50m trasy	16 ks.	30,00	480,00	24,00	384,00
45	vlastní	Protahovací krabice na omítku 240x190x90, IP55	2 ks.	330,00	660,00	200,00	400,00
P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA							65 184,00
					0,00		65 184,00
46	vlastní	Nastavení, oživení, kontrola hlásičů	24 HZS	-----	-----	483,00	11 592,00
47	vlastní	Funkční zkouška, protokol	24 HZS	-----	-----	483,00	11 592,00
48	vlastní	Koordinační funkční zkouška	6 HZS	-----	-----	483,00	2 898,00
49	vlastní	Spolupráce se servisní firmou: funkční zkouška, protokol	6 HZS	-----	-----	483,00	2 898,00
50	vlastní	Spolupráce se servisující firmou: koordinační funkční zkouška, protokol,	6 HZS	-----	-----	483,00	2 898,00
51	vlastní	Přípravné práce	18 HZS	-----	-----	385,00	6 930,00
52	vlastní	Koordinační práce s personálem DSS - (např. posun nábytku)	12 HZS	-----	-----	385,00	4 620,00
53	vlastní	Zednické, malířské práce a přípomoc (oprava omítky kolem průrazu vč. malby, vyřezání a zapravení SDK podhledů)	30 HZS	-----	-----	385,00	11 550,00
54	vlastní	Denní úklid	24 HZS	-----	-----	385,00	9 240,00
55	vlastní	Funkční zkouška požární ucpávky, protokol, dokumentace	2 HZS	-----	-----	483,00	966,00
V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY							10 000,00
					VRN	Celkem bez DPH:	10 000,00
					0,00		10 000,00
56	vlastní	Doprava	1 kpl.	-----	-----	4 000,00	4 000,00
57	vlastní	Dokumentace skutečného provedení	1 kpl.	-----	-----	3 500,00	3 500,00
58	vlastní	Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání	1 kpl.	-----	-----	2 500,00	2 500,00

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba:	DOPRACOVÁNÍ NAPOJENÍ EPS DOMOVA PRO SENIORY SOKOLNICE NA CENTRÁLNÍ PULT HZS								
SO:									
Název:	ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS								
V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016 v platném znění, je výkaz výměr (=> množství) získán měřením délek a součtem prvků z výkr. č. 101-112									
Podkapitola	Elektrická požární signalizace - EPS	HRN						Celkem bez DPH:	276 831,20
Poř. č.	Cenová soustava Kód položky	Název položky: <i>Poznámka projektanta</i> <i>Navrhovaná EPS navazuje na stávající Systém Esser a při rozšiřování musí být zaručena kompatibilita. Nové ústředny musí být zapojeny do stávající komunikační sběrnice essernet 62,5kBd</i> A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ	Množství	M.j.	Dodávky	Dodávky	Montáž	Montáž	
							174 908,50	21 750,00	
1	vlastní	Mikromodul essernet 62,5kBd	1 ks.		8 710,90	8 710,90	120,00	120,00	
2	vlastní	Ústředna EPS IQ8 C	1 ks.		20 616,20	20 616,20	2 500,00	2 500,00	
3	vlastní	Čelní ovládací panel	1 ks.		8 945,20	8 945,20	250,00	250,00	
4	vlastní	Akumulátor 12V/12Ah	2 ks.		1 166,00	2 332,00	220,00	440,00	
5	vlastní	Obslužné pole požární obsluhy - OPPO, demontáž, montáž (přesunuto ze zámečku)	1 ks.		-----	-----	950,00	950,00	
6	vlastní	Zobrazovací panel pro hasiče FAT 3000	1 ks.		11 473,00	11 473,00	750,00	750,00	
7	vlastní	Maják červený	1 ks.		1 450,90	1 450,90	320,00	320,00	
8	vlastní	Klíčový trezor požární ochrany - KTPO, vč. FAB vložky, dvířka pro fab vložku	1 ks.		27 935,60	27 935,60	4 600,00	4 600,00	
9	vlastní	Optopřevodník multimode F-ST	2 ks.		15 890,60	31 781,20	250,00	500,00	
10	vlastní	Stojan na klíčový trezor, vyroben kompletně z nerezové oceli o tloušťce 3mm	1 ks.		33 000,00	33 000,00	2 500,00	2 500,00	
11	vlastní	Vrchní krycí plech pro sloupový stojan klíčového trezoru - s otvorem pro zábleskový maják	1 ks.		4 898,30	4 898,30	250,00	250,00	
12	vlastní	Optická nástěnná krabička pro 4sváry	1 ks.		137,50	137,50	250,00	250,00	
13	vlastní	Pigtail LC, MM 50/125, OM3, 1m	4 ks.		31,90	127,60	30,00	120,00	
14	vlastní	Ochrana svárů	6 ks.		5,50	33,00	5,00	30,00	
15	vlastní	Svár optického vlákna	6 ks.		-----	-----	350,00	2 100,00	
16	vlastní	Měření optického vlákna MM	6 ks.		-----	-----	250,00	1 500,00	
17	vlastní	Optický patchcord LC-LC 50/125 OM3, 3m, duplex	2 ks.		190,30	380,60	10,00	20,00	
18	vlastní	Funkční propojovací krabice	1 ks.		786,50	786,50	350,00	350,00	
19	vlastní	Přípojka NN pro EPS tablo, ukončení obou konců kabelu, připojeno na stávající rezervní jistič, ruční vysekání 0,5m2 pro zaustění kabelu do NN rozvaděče, zapravení vč. malby	1 ks.		550,00	550,00	4 200,00	4 200,00	
B. VÝKOPOVÉ PRÁCE							0,00	1 500,00	
20	vlastní	Rozebrání, složení pojezdové dlažby ke sloupku pro KTPO	1 m2		-----	-----	1 000,00	1 000,00	
21	vlastní	Výkop pro položení chráničky ke KTPO	0,5 m2		-----	-----	1 000,00	500,00	
E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ							20 627,70	35 305,70	
22	vlastní	Kabel Praflaguard 1x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	20 m		15,21	304,20	16,00	320,00	
23	vlastní	Kabel Praflaguard 2x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	40 m		23,00	920,00	16,00	640,00	
24	vlastní	Kabel Praflaguard 5x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	20 m		56,55	1 131,00	16,00	320,00	
25	vlastní	Kabel Praflaguard 4x2x0,8, P60-R, B2ca, s1, d1	75 m		40,00	3 000,00	16,00	1 200,00	
26	vlastní	Kabel PraflaDur 3x2,5, P60-R, B2ca, s1, d1	50 m		37,50	1 875,00	16,00	800,00	
27	vlastní	Funkční optický kabel 4vl., MM, FSC90, Dca	165 m		34,50	5 692,50	16,00	2 640,00	
28	vlastní	LHD Lišta 40x20 HF	60 m		122,00	7 320,00	87,20	5 232,00	
29	vlastní	Demontáž a zpětná montáž podhledových kazet	40 m		-----	-----	72,00	2 880,00	
30	vlastní	Vodič CAY 10	10 m		29,50	295,00	16,00	160,00	
31	vlastní	Chránička, např. Kopoflex 50	5 m		15,00	75,00	81,00	405,00	
32	vlastní	Krycí lišta/kanál 80x60	1 m		15,00	15,00	81,00	81,00	
F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ							12 170,00	30 362,00	
33	vlastní	Funkční přichytka kopos 67xx	1000 ks.		3,74	3 740,00	2,40	2 400,00	

34	vlastní	Kopos šroub do betonu SB 6.3x35	1000 ks.	6,44	6 440,00	12,00	12 000,00
35	vlastní	Průraz stropen, stěnou do 50cm, pr. do 25mm	11 ks.	-----	-----	200,00	2 200,00
36	vlastní	Protipožární ucpávka	1 ks.	550,00	550,00	440,00	440,00
37	vlastní	Označení požárních tras po 50m trasy	8 ks.	30,00	240,00	24,00	192,00
38	vlastní	Protipožární ucpávka do 50x50mm	2 ks.	550,00	1 100,00	440,00	880,00
39	vlastní	Plastový ohyb do stěny/ rohová průchodka	1 ks.	100,00	100,00	80,00	80,00
P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA							34 755,00
							0,00
40	vlastní	Nastavení, oživení, kontrola hlásičů	6 HZS	-----	-----	483,00	2 898,00
41	vlastní	Funkční zkouška, protokol	6 HZS	-----	-----	483,00	2 898,00
42	vlastní	Koordinační funkční zkouška	5 HZS	-----	-----	483,00	2 415,00
43	vlastní	Spolupráce se servisní firmou: funkční zkouška, protokol	6 HZS	-----	-----	483,00	2 898,00
44	vlastní	Spolupráce se servisující firmou: koordinační funkční zkouška, protokol,	5 HZS	-----	-----	483,00	2 415,00
45	vlastní	Zasíťování stávajících, nových ústředí a tabel v sesternách - naprogramování, integrace, přehrání	12 HZS	-----	-----	483,00	5 796,00
46	vlastní	Spolupráce se servisní firmou: odpojení stávajícího propoje, zapojení nového kruhu, oživení	12 HZS	-----	-----	483,00	5 796,00
47	vlastní	Přípravné práce	6 HZS	-----	-----	483,00	2 898,00
48	vlastní	Koordinační práce s personálem DSS - (např. posun nábytku)	3 HZS	-----	-----	385,00	1 155,00
49	vlastní	Funkční zkouška požární ucpávky, protokol, dokumentace	2 HZS	-----	-----	483,00	966,00
50	vlastní	Zednické, malířské práce a přípomocce (oprava omítky kolem průrazu vč. malby, vyřezání a zapravení SDK podhledů)	9 HZS	-----	-----	385,00	3 465,00
51	vlastní	Denní úklid	3 HZS	-----	-----	385,00	1 155,00
V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY							5 000,00
VRN							0,00
							Celkem bez DPH: 5 000,00
52	vlastní	Doprava	1 kpl.	-----	-----	1 000,00	1 000,00
53	vlastní	Dokumentace skutečného provedení	1 kpl.	-----	-----	2 500,00	2 500,00
54	vlastní	Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání	1 kpl.	-----	-----	1 500,00	1 500,00

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba:	DOPRACOVÁNÍ NAPOJENÍ EPS DOMOVA PRO SENIORY SOKOLNICE NA CENTRÁLNÍ PULT HZS				
SO:					
Název:	Generální klíč, rozšíření stávajícího systému, úpravy na požadavky PBŘ				
V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016 v platném znění, je výkaz výměr (=> množství) získán měřením délek a součtem prvků z výkr. č. 101-112					
Podkapitola	Generální klíč, rozšíření stávajícího systému	HRN	Celkem bez DPH:		321 384,80

Poř. č.	Cenová soustava	Název položky: Poznámka projektanta	Množství	M.j.	Dodávky	Dodávky	Montáž	Montáž
A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ						260 884,80		321 384,80
								60 500,00
1	vlastní	vložka FAB300 nikl 40x35k SGHK	1 ks.		1 639,00	1 639,00	-----	-----
2	vlastní	vložka FAB300 nikl 45x60 SGHK	1 ks.		1 626,90	1 626,90	-----	-----
3	vlastní	vložka FAB300 nikl 29x29k SGHK	2 ks.		1 317,80	2 635,60	-----	-----
4	vlastní	vložka FAB300 nikl 29x35 SGHK	90 ks.		1 375,00	123 750,00	-----	-----
5	vlastní	vložka FAB300 nikl 35x45 SGHK	2 ks.		1 626,90	3 253,80	-----	-----
6	vlastní	Klíč Fab SGHK	163 ks.		352,00	57 376,00	-----	-----
7	vlastní	Visací zámek FAB300 nikl SGHK	2 ks.		1 626,90	3 253,80	-----	-----
8	vlastní	vložka FAB300 nikl 45x40 SGHK	1 ks.		1 716,00	1 716,00	-----	-----
9	vlastní	vložka FAB300 nikl 40x35 SGHK	1 ks.		1 375,00	1 375,00	-----	-----
10	vlastní	vložka FAB300 nikl 29x35K SGHK	14 ks.		1 317,80	18 449,20	-----	-----
11	vlastní	vložka FAB300 nikl 35x30K SGHK	10 ks.		1 375,00	13 750,00	-----	-----
12	vlastní	vložka FAB300 nikl 35x50 SGHK	1 ks.		1 628,00	1 628,00	-----	-----
13	vlastní	vložka FAB300 nikl 30+40 10Z SGHK	1 ks.		1 749,00	1 749,00	-----	-----
14	vlastní	Zadlabací zámek Hobes	25 ks.		430,10	10 752,50	-----	-----
15	vlastní	Kování Fab klika klika	25 ks.		717,20	17 930,00	-----	-----
16	vlastní	Montáž, zaměření doprava	1 ks.		-----	-----	38 500,00	38 500,00
17	vlastní	Úprava dveří na zámkovové vložky	1 ks.		-----	-----	22 000,00	22 000,00
B. DEMONTÁŽE						0,00		0,00
18	vlastní		0 ks.		-----	-----	-----	-----
E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ						0,00		0,00
19	vlastní		0 m		-----	-----	-----	-----
F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ						0,00		0,00
20	vlastní		0 ks.		-----	-----	-----	-----
P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA						0,00		0,00
21	vlastní		0 HZS		-----	-----	-----	-----
V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NAKLADY					VRN		Celkem bez DPH:	4 000,00
								4 000,00
22	vlastní	Doprava	1 kpl.		-----	-----	1 500,00	1 500,00
23	vlastní	Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání	1 kpl.		-----	-----	2 500,00	2 500,00

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

S:	Domov pro seniory v Sokolnicích
O:	Úpravy na požadavky PBR
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 554,86
1	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených stávající prosklená stěna:2,47*3,12	m2	7,71	72,00	554,86
2	96.01	Demontáž stávající otevíravé venkovní brány, otevíravé, dvoukřídlové, ručně ovládané, 3600 x 1020mm	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				202,75
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 0,13*1	t	0,13	443,40	57,64
4	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 0,13*1	t	0,13	49,44	6,43
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,13*1	t	0,13	316,80	41,18
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,13*5	t	0,65	30,00	19,50
7	979999998R00	Poplatek za recyklaci suť do 5 % příměsí (skup.170107) 0,13*1	t	0,13	600,00	78,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				379 972,51
8	766.7	Dodávka a montáž automaticky otevíravé, dvoukřídlové brány, 3600 x 1020mm, včetně pohonů, řídicí jednotky, světelné závory a dálkového ovládní. Součástí dodávky je montáž, montážní materiál a doprava	kus	1,00	65 000,00	65 000,00
9	766.8	Nová prosklená stěna 2470/3120, rám AL+dřevo, RAL, posuvné 2-křídlé dveře, pohon, kotvení, doplňky, D+M	kus	1,00	299 509,20	299 509,20
10	766.9	Doplnění samozavírače ke stáváj. dveřím, objekt Hájenky, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	5 760,00	5 760,00
11	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,20	8 086,09	9 703,31
Díl: 784		Malby				2 395,20
12	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x po rozvodech el. a lokální opravy:20*1	m2	20,00	30,36	607,20
13	784195412R00	Malba malířská, bílá, bez penetrace, 2 x po rozvodech el. a lokální opravy:20*1	m2	20,00	89,40	1 788,00
Díl: M21		Elektromontáže				5 236,59
14	M21.1	Rozvodná krabice do stěn nebo sádkart. příček, - dodávka 1*1	kus	1,00	57,38	57,38
15	M21.2	Jistič jednopólový, 16A/C, - dodávka 1*1	kus	1,00	278,40	278,40
16	M21.3	Kabel CYKY/CYKYL0, 3x2,5, - dodávka 12*1	m	12,00	23,40	280,80
17	M21.4	Šňůra CYSY, 3x1,5, - dodávka 2*1	m	2,00	18,43	36,86
18	M21.5	Instalační lišta vkládací, 11/10, - dodávka 10*1	m	10,00	19,20	192,00
19	M21.6	Kabel pro průřez 3x2,5 - montáž 14*1	m	14,00	30,00	420,00
20	M21.7	Instalační lišta vkládací, 11/10 - montáž 10*1	m	10,00	90,00	900,00
21	M21.8	Krabice R - montáž 1*1	kus	1,00	194,54	194,54
22	M21.9	Ukončení kabelu, do 5x4 - montáž 2*1	kus	2,00	195,00	390,00
23	M21.10	Montáž jističe do rozvodnice - montáž 1*1	kus	1,00	55,68	55,68
24	M21.11	Prořez délkového materiálu 1*1	kus	1,00	31,73	31,73

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

S:	Domov pro seniory v Sokolnicích
O:	Úpravy na požadavky PBR
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
25	M21.12	Materiál podružný 1*1	kus	1,00 1,00	30,06	30,06
26	M21.13	PPV 1*1	kus	1,00 1,00	29,14	29,14
27	M21.14	HZS-předběžná obhlídka 1*1	hod	1,00 1,00	550,00	550,00
28	M21.15	HZS- nezměřitelné montážní práce 1*1	hod	1,00 1,00	550,00	550,00
29	M21.16	Revize elektroinstalace 1*1	hod	1,00 1,00	690,00	690,00
30	M21.17	Dokumentace skutečného provedení, zakreslení elektroinstalace 1*1	hod	1,00 1,00	550,00	550,00
Díl:	VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady				24 021,90
31	VN1	Vedlejší a ostatní náklady	%	4,50	5 338,20	24 021,90

Celkem

418 383,81

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

S:	Domov pro seniory v Sokolnicích
O:	NN napojení brány u Hájenky
R:	Souhrnný rozpočet
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				11 241,04
1	M21.1	Kabel CYKY, 3x2,5, - dodávka 50*1	m	50,00	23,40	1 170,00
3	M21.2	Kabel pro průřez 3x2,5 - montáž 50*1	m	50,00	30,00	1 500,00
2	M21.3	korugovaná trubka ochranná do země, - dodávka 43*1	m	43,00	21,60	928,80
4	M21.4	korugovaná trubka ochranná do země, - montáž 43*1	m	43,00	49,68	2 136,24
5	M21.5	Ukončení kabelu, do 5x4 - montáž 2*1	kus	2,00	300,00	600,00
6	M21.6	Prořez délkového materiálu 1*1	kus	1,00	36,00	36,00
7	M21.7	Materiál podružný 1*1	kus	1,00	600,00	600,00
8	M21.8	HZS-předběžná obhlídka 1*1	hod	1,00	550,00	550,00
9	M21.9	HZS- nezměřitelné montážní práce 1*1	hod	1,00	550,00	550,00
10	M21.10	Revize elektroinstalace 1*1	hod	3,00	690,00	2 070,00
11	M21.11	Dokumentace skutečného provedení, zakreslení elektroinstalace 1*1	hod	2,00	550,00	1 100,00
Díl:	VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady				2 250,00
12	VN1	Vedlejší a ostatní náklady	%	4,50	500,00	2 250,00
Celkem						13 491,04